
 

 

Nummer 13-09.2015 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21 

mei 2015; 

 

Overwegende dat: 

  het bestemmingsplan Trekkershutten Noordpolderzijl van vrijdag 20 

 februari 2015 tot en met donderdag 2 april 2015 ter inzage heeft gele-

 gen;  

  dat tijdens deze periode geen zienswijzen zijn ingediend; 

 

 

Gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

 

b e s l u i t : 

 

het bestemmingsplan Trekkershutten Noordpolderzijl vast te stellen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 4 juni 2015 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


